

SPF Vessigebro 70 År

Det skall firas den 6 april kl 18.00!



*Trerätters meny toppat med
kaffe och dessert*



2024-04-06 En av Hallands mest anrika SPF föreningar firade på lördagen 70-årsjubileum. Ett 70-tal medlemmar och inbjudna gäster samlades i vår fina Ätrasal. Hallandsdistriktets Åke Persson hedrade oss med sin närvaro liksom inbjudna grannföreningar från Ljungby-Vinberg och Okome-Köinge-Svarträ SPF.

Alla bjöds på en festlig välkomstdrink och hälsades hjärtligt välkomna av styrelsen. Dagen till ära hade en särskild välkomstvisa komponerats vilken framfördes av styrelsen som alla var iklädda en specialdesignad klädesaccessoar.



Bordsdukningen var denna jubiléumskväll inspirerad av vårens gröna och gula färger.

Servettvikningen var i sig små konstverk som förde tankarna till bokskogens skira, ljuva försommargrönka.



Förrätten bestod av en fjäderlätt bakelse i form av en festlig "Petit choux" svan som kom simmande till oss på en spegel av grönt. Hon kom med en smakrik present; en laxröra väl dold i vingarnas hägn. Både smaklökar och ögon blev extra exalterade av denna underbara kreation. Tänk att medlemmar i SPF:s styrelse var svanens kreatörer.

Vilken läcker inledning på firandet!

Så var det dags för de tre välfyllda långborden att ta sig an huvudrätten som dagen till ära levererades från Vessigebros eget värdshus Restaurang Ekholmen.



Baconinlindad kycklingfilé med smakrik konjaksås och potatisgratäng samt rikligt med färska och pocherade legymer stod på menyn. Anders och Sylves orkester underhöll med musik till maten och visor till borden.

Alla lät sig väl smaka av den rikliga förplägnaden och stämningen var på topp. Smaken var så underbar att det var lätt att förivra sig så att det inte fanns plats för fortsättningen.



Efter denna överdådiga middag uppstod lite spontandans för att göra av med några extra kalorier. Och visst behöves det, för efterrätten var redan på gång. Den bestod av en botten av chokladmousse, ett lager laktosfri grädde samt röda hallon med en crunchig, krispig chokladstång som toppade kreationen.



Pia kör fram vagnen med den uppskattade desserten. Vi önskar att alla våra medlemmar kunnat delta och dörren är alltid öppen att komma och ta del av gemenskapen.



Till kaffet serverades My Boketuns silkeslena, fruktfyllda gräddtårta. Tårtan lade sig som cumulus bomullslena vackert-vädermoln ovanpå de redan inmundigade läckerheterna.

Tårtan bringade en försmak om sommarens bärrikedom med jordgubbar, physalisfrukter och björnbär.

Jubileumsmiddagen med tvårätters och kaffe med tårta á lá 250 kr inklusive musikunderhållning var komplett!



Distriktsordföranden Åke Persson håller ett tacktal efter maten, samt förärrar SPF Seniorerna Vessigebro med en sedvanlig gåva till vårt 70-års jubileum. Vår nuvarande ordförande Catharina Andersson tackar för gåvan. Distriktsledamot Ulla Rickardsson, tillika god ambassadör för Vessigebros föreningar, förärrar med en blombukett. På borden finns en lista på alla ordföranden som under 70 år hållit samman och drivit föreningen. Denna kväll går vår tacksamhet till dessa eldsjälar. Alla reste sig och utbringade ett samfällt och fyrfaldigt Hurra! Hurra! Hurra! Hurra! För 70-åringen.



Nu väntar lottdragning och dans där alla hoppas på högvinsten. Vinstlotterna var många denna jubileumskväll.



Ingrid och Kerstin är två lyckliga lottvinnare. Vackra vårblommor togs med hem till stugan.

Därefter startar den efterlängttade dansen. Ätrasalen lever upp till sitt rykte som ett av mellersta Hallands verkliga "danspalats" och takterna sitter i. SPF Vessigebro anordnar seniordanser som varit en stor succé. Du som läser detta och tycker att denna jubileumsfest verkar trevlig, tveka inte att bli medlem i vår gemenskap.

Hjärtligt välkomna till SPF och våra aktiviteter! Nästa aktivitet är Hjärnkoll den 7 maj och en Resa till Munka-Ljungby den 15 maj. Läs mer på Hemsidan spfseniorerna.se/vessigebro eller i vårt programblad.

Styrelsen SPF Seniorerna Vessigebro.

Webbredaktören

Bandet Anders & Sylve stod för vår musik denna kväll. En mer samspelt musik får man leta efter, duon har 43 år tillsammans på scen. Det var verkligen ”drag på scen” varvat med goa vitsar och fyndiga berättelser.



Anders & Sylve säger att det finns bara två sorters musik, bra och dålig. Men på vårt jubileum spelade ni en tredje sorts musik – den bästa.

Tack Anders & Sylve för musiken som lockade till dans och gjorde kvällen.

SPF anordnar nästa seniordans i Ätrasalen i oktober. Annons kommer efter sommaren då det är dags att ta en ny svängom.